埼玉県保育士会
令和７年度定期総会･研修会　参加申込書及び委任状
　　　　　　　　　　　　令和７年　月　　日
下記のとおり参加申し込みをします。
埼玉県保育士会長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○印で囲む
地区区分（東部・西部・南部・北部）
市町村名：
保育所(園)  /認定こども園名：
総会委任状、総会・研修会参加者
　埼玉県保育士会令和７年度定期総会の議決に関する権限を　　　　　議長

に委任いたします。
	N0.
	氏　　　名
	捺　印
	総会・研修会参加希望
（参加の可否について〇をお付けください）

	１

	総会　・　　研修会　・　不参加

	２

	総会　・　　研修会　・　不参加

	３

	総会　・　　研修会　・　不参加

	４

	総会　・　　研修会　・　不参加

	５

	総会　・　　研修会　・　不参加

	６

	総会　・　　研修会　・　不参加

	７

	総会　・　　研修会　・　不参加

	８

	総会　・　　研修会　・　不参加

	９

	総会　・　　研修会　・　不参加

	１０

	総会　・　　研修会　・　不参加

	１１

	総会　・　　研修会　・　不参加

	１２

	総会　・　　研修会　・　不参加

	１３

	総会　・　　研修会　・　不参加

	１４

	総会　・　　研修会　・　不参加

※４月１８日（金）までに下記事務局にお送りください。
送付先：埼玉県保育士会事務局

埼玉県社会福祉協議会　施設業務課内　担当：中村
TEL　048-822-1467　　FAX　048-822-3078
参加申込書の記載事項は、以下の①②以外の目的には使用いたしません。

①総会の成立にかかる会員の出席の確認及び議案の議決に使用する。

②研修会における参加者の管理として使用する。